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Naskah sahih—Bahasa Maiaysia 

RANG UNDANG—UNDANG- 

!) e r n am a 

Suatu Akta bagi menggunakan sejumlah wang daripada 
Kumpulanwang Disatukan untuk perkhidmatan bagi 
tahun 1981 dan bagi memperuntukkan wang itu 
untuk perkhidmatan bagi tahun i_tu. 

MAKA INILAH DIPERBUAT UN DANG- 
UNDANG oleh Duli Yang Maha Mulia Seri Paduka 
Baginda Yang di-Pertuan Agong dengan nasihat dan 
persetujuan Dewan Negara dan Dewan Rakyat yang 
bersidang dalam Parlimen, dan dengan kuasa daripada- 
nya, seperti berikut: 

l. Akta ini bolehlah dinamakan Akta Perbekalan 1981. 

2. Pengeluaran sejumlah wang yang tidak lebih dari- 
pada sebelas ribu lima ratus‘ tiga puluh tiga juta 
sembilan ratus enam puluh dua ribu tiga ratus dua 
puluh ,ringgit ($11,533,962,320) daripada Kumpulan- 
wang Disatukan untuk perkhidmatan bagi tahun 1981 
adalah dengan ini dibenark an, dan wang tersebut i111 

diperuntukkan bagi maksud- maksud yang dinyatakan 
dalam Jadua] 

Tajuk 
ringkas 

Pengeluaran 
dan 
perumukan 
untuk 
perkhid—

_ 

matan bagl 
tahun 1981.
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RANG UNDANG-UNDANG 

JADUAL 

Ruang I 
Tajuk 

Parlirnen 

Majlis Raja-Raja 

Jabatan Odit 
Suruhanjaya Pilihanraya 

Suruhanjaya Perkh-idmatan Awam 

Suruhanjaya Perkhidmatan Ke— 

retapi 

Suruhanjaya Perkhidmatan Pe- 
lajaran 

Jabatan Perdana Mentcri 

J ab-atan Perkhidmatan Awam, 
Malaysia 

Jabatan Kehakiman 

Pejabat Setiausaha Persekutuan 
Sabah 

Pejabat Setiausaha Perselmtuan 
Sarawak 

Perangkaan 

J abatan Peguam Negara 

Pemegang Amanah Raya, Pen- 
tadbir Pesaka dan Penyimpan 
Harta Musuh 

Jabatan Pemegang Harta 

Kementerian Perumahan dan 
Kerajaan Tempatan 

Perancang Bandar dan Desa 

Perkhidmatan Bomba 

Jabatan Arkib Negara 

Jabatan Perpustakaan Negara 

Jabatan Percetakan Negara 

Jabatan Pertahanan Awam 

Kementerian Wilayah Persekutuan 

Kementcrian Perusahaan Utama 

Kementerian Pertanian 

Ruang 2 

Amaun 

$ i3,502,300 

254,500 

18,028,800 

6,929,100 

4,260,600 

183,400 

2,421,300 

253,048,600 

144,379,500 

24,014,400 

1,088,800 

3,049,000 

36,175,500 

11,994,100 

2,870,300 

2,172,100 

21 .75 1 ,400 

5,721,800 

37,231,203 

3.589.000 

4,034,400 

27,1 74,600 

1 863,400 

7,665 ,103 

5 1 386,500 

279 222,900
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PERBEKALAN 

Ruang I 
Tajuk 

Kementerian Pcrdagangan dan 
Perindust-rian 

Kementerian Kebudayaan, Belia. 
dan Sukan .. 

Muzium 
Kementerian Pertahanan 

Kcmevnterian Pelajaran 

Kementerian Luar Negeri 

Perbendaharaan 

Perkhidmatan Am 
haraan 

Pcrbenda- 

Peruntukan kepada Kumpulan— 
wang Terkanun 

Kastam dan Eksais Di Raja 

Jabatan Hasil Dalam Negeri 

Kementerian Perusahaan Awam 
Kementerian Kesihatan 

Kementerian Hal Ehwal Dalam 
Negeri 

Polis Di Raja Malaysia 

Jabatan Im—igeresen 

Pendaftaran Pertubuhan .. 

J abatan Pendaftaran Negara 

Pcnjara. 

Jabatan Hal Ehwal Orang Asli 
Kementerian Penerangan 

Jabatan Penyiaran 

Jabatan Penerangan 

Kemcnterian Buruh dam Tenaga 
Rakyat 
Kementerian Sains, Teknologi dan 
Alam Sekitar 

Jabatan Kimia 
Kementerian Pengangkutan 

J abatan Laut 

Ruang 2 

Amaun 

85,945 .900 

34,102,100 

3,036,500 

1,700,000,000 

2,805,1 18,000 

79,508,600 

5 1 .609,200 

822,777,200 

2,080,000,000 

83,407,000 

64,543,900 

167,269,100 

891,918,100 

53,135,800 

724,349,000 

23,471,500 

1,658,200 

21 ,271 .100 

59,313,300 

20,217,300 

31,748,300 

125,684,300 

38,167,800 

36,661,000 

29,563 .700 

8,217,700 

3,655,900 

9,107,200
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RANG UNDANG-UNDANG 

Ruang I 
Tajuk 

.. Jabatan Laut—-Sarawak dan 
. Sabah

‘ 

Penerbangan Awam 
Penerbamgan Awam—Sarawak 
dan Sabah 

Perkhjdmatan Kajicuaca 

Pengangkutan Jalan 

Kementcrian Tenagah Telekom 
dan Pos 

Jabatan Telekom 

Perkhidmatan Pos 

Kementerian Kebajikah' Am 
Kementerian Kerj araya dan 
Kemudahan—kemudahan Awam 
Kementerian Kemajuan Tanah 
dan Kemajuan Wilayah 

J umlah 

HURAIAN 

Ruang 2 

Amaun 

$ 
' 

11,555,800 

10 

17,416,500 

1 1395000 
25,320,400 

19,456,000 

10 

l 1 3,406,000 

43,505,000 

212,435,800 

58,701,500 

$11.533;962,320 

Rang Undamg-undang ini membuat peruntukan bagi mengeluar- 
rkan wang daripada Kumpulanwang Disatukan sebanyak scbclas 
ribu lima ratus tiga puluh tiga juta sembilan ratus enam puluh 
dua rib‘u tiga ratus dua puluh ringgit ($11, 533 ,962 .320) untuk 
perkhidmatan bagi tahun 1981 dan supaya wang tersebut itu 
diperuntukkan bagi 
“Jadual. 

maksud- inaksud yang dinyatzikan dalam 
[PN. (W) 1067.]


